
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2018 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2018 r. 
 
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XXXVI/209/2017 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2018 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 
 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        

 

         W   Ó   J   T      

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 12/2018 z dnia 31.12.2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,0012 873 496,00 12 873 496,00

80101 Szkoły podstawowe 960,00 7 336 554,007 335 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 790 165,00 - 3 600,00 4 786 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 276 827,00 - 80,00 276 747,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 552,00 80,00 32 632,00

4260 Zakup energii 65 662,00 4 560,00 70 222,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 960,00 336 845,00337 805,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 207,00 - 480,00 43 727,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 750,00 - 480,00 217 270,00

80104 Przedszkola 0,00 1 104 162,001 104 162,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 331,00 - 500,00 65 831,00

4260 Zakup energii 4 683,00 500,00 5 183,00

851 Ochrona zdrowia 0,00126 142,00 126 142,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 81 000,0081 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 530,00 1 470,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 530,00 20 530,00

47 312 987,16 47 312 987,160,00Razem:


